

પ્રથમ વર્ષ ડિગ્રી ઇજનેરીના પ્રવેશ અંગે પ્રવેશ ઈચ્છુક વિદ્યાર્થીઓને જાણવાજોગ પ્રવેશ વર્ષ - ૨૦૨૨

- પ્રથમ વર્ષ ડિગ્રી ઇજનેરીના પ્રવેશ પ્રક્રિયાની પ્રથમ રાઉન્ડની ચોઈસ ફીલીંગ તા. ૨૪.૦૮.૨૦૨૨ થી ૨૮.૦૮.૨૦૨૨ (મધરાતે ૧૨.૦૦) સુધી ભરી શકશે. ઉમેદવાર આ સમય દરમ્યાન ચોઈસ માં ફેરફાર કરી શકશે. ત્યાર બાદ ઉમેદવારે ભરેલી ચોઈસ આપોઆપ લોક થઈ જશે જેની ઉમેદવારે નોંધ લેવી.
- સરકારશ્રી ના પ્રવર્તમાન નિયમો અન્વયે જે ઉમેદવારો એ JEE (Main) 2022 નો All India Rank ધરાવે છે તેમના પ્રવેશ સમિતિના મેરીટ ક્રમાંકની જાહેરાત આજરોજ કરી દેવામાં આવેલ છે. જેથી સદર વિદ્યાર્થીઓ હાલ ઓનલાઈન પ્રવેશ કાર્યવાહી માં ભાગ લઈ શકશે.
- પ્રવેશ સમિતિના All India Quota ના મેરીટ ક્રમાંકમાં આગળ “૯” નંબર આપવામાં આવેલ છે. અને ત્યારબાદના પાંચ નંબર તેમનો પ્રવેશ સમિતિના વિદ્યાર્થીઓમાંનો ક્રમાંક દર્શાવે છે. દા.ત. જે વિદ્યાર્થીનો ઓલ ઈન્ડિયા એસીપીસીનો મેરીટ ક્રમાંક ૯૦૧૦૦૧ તરીકે દર્શાવે છે. તેમનો એસીપીસી ખાતેનો ઓલ ઈન્ડિયા નો મેરીટ ક્રમાંક ૧૦૦૧ છે.
- દરેક બોર્ડ ના ઉમેદવારો ને પ્રવેશ સમિતિ ની વેબસાઈટ www.jacpcldce.ac.in ઉપર ઉપલબ્ધ સીટ મેટ્રીક્સ નો અભ્યાસ કરી ને વધુ માં વધુ ચોઈસ ભરવા ની સલાહ આપવામાં આવે છે.

તા. ૨૨.૦૮.૨૦૨૨

- સભ્ય સચિવશ્રી

Important Notice for First year degree engineering admission aspirants of Admission Year - 2022

- The choice filling for First Year Degree Engineering Admission Process has been started from 24.08.2022 to 28.08.2022. Candidate can change/modify/alter their choices during this time. The candidate should note that after the last date of choice filling choices will be automatically locked.
- According to the current rules of Education Department, Gujarat State, the merit rank of the admission committee of the eligible candidates who have the All India Rank of JEE (Main) 2022 has been announced today. Students can participate in the online admission procedure having All India Rank declared by ACPC.
- In the all India Rank declared by the committee, the number “9” is given as prefix in the merit rank. And the next five numbers indicate their rank among the students in the admission committee. E.g. All India ACPC Merit Rank of the student shows as 901001. His All India Merit Rank at ACPC is 1001.
- Aspiring Candidates are advised to examine the seat matrix available on the admission committee website www.jacpcldce.ac.in and fill as many choices as possible.

dt. 24.08.2022

- Member Secretary